
DOPLNĚNÍ DŮLEŽITÝCH INFORMACÍ KE ZNOVUOTEVŘENÍ MŠ 

Provoz MŠ v době od 25. 5. 2020 do konce šk. roku 2019/20 – 

organizační podmínky po dobu potřeby dodržování epidemiologických 

opatření a doporučení. 

 

 

• Odkazujeme tímto zákonné zástupce na seznámení se s dodatky školního a vnitřního 

řádu z 19. 5. 2020 

• Každé přihlášené dítě musí mít v šatně nejméně dvě ochranné roušky v sáčku a sáčky na 

použité roušky. 

• Věci dětí, které se na docházku do MŠ do 18. 5. 2020 nenahlásily (docházka od 25. 5. 

2020 do konce školního roku), je třeba si vyzvednout v MŠ do 29. 5. 2020. 

• Vrácení poměrné částky z úplaty za předškolní vzdělávání bude probíhat od 15. 6. 2020 

v kanceláři MŠ 7.00 – 13.00 hod. 

• Výlet, celoškolkové akce, akce s rodiči, divadla, se do koce června 2020 ruší. 

• Ruší se třídní focení a focení na tablo. 

• Na hlavní prázdniny nahlaste docházku svého dítěte do 5. 6. 2020 emailem 

skolka@skolagj.cz, tel. 569 442 138 nebo osobně.  

• povinné předškolní vzdělávání 

1. dítě nemusí nutně nastoupit do MŠ 

2. pokud nenastoupí, zákonný zástupce se do 29. 5. 2020 domluví s třídní 

učitelkou na domácí výuce a doloží papírovou omluvenku 

3. 17. 6. a 18. 6. 2020 mezi 15.00 až 16.00 hod. proběhne zpětná vazba na 

domácí výuku v prostorách mateřské školy (podrobné informace sdělí 

třídní učitelky) 

• ukončení vzdělávání v MŠ z důvodů nástupu do 1. třídy ZŠ – rodiče, prosíme, dostavte 

se 17. 6. nebo 18. 6. mezi 15.00 až 16.00 hod. do MŠ k podpisu Dohody o ukončení 

vzdělávání, … 

• Slavnostní rozloučení s předškoláky nebude. 

 

 

mailto:skolka@skolagj.cz

